
ZARZADZENIE NR 21
WÓJTA GMINY TRĄBKI WIELKIE

z dnia 26 lutego 2016 r.
 

w sprawie Regulaminu prac Komisji Konkursowej oceniającej wnioski o przyznanie dotacji z budżetu
Gminy Trąbki Wielkie organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych w 2016 roku

   Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2015 r, poz.
1515  z  późn.  zm.)  oraz  art.  15  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku  publicznego  
i o wolontariacie (tj. Dz.U. 2014, poz. 1118 z późn.zm.)

zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ustanawia się Regulamin prac Komisji Konkursowej oceniającej wnioski o przyznanie dotacji z budżetu
Gminy Trąbki Wielkie, organizacjom pozarządowym na realizację zadań publicznych,  stanowiący załącznik
nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Trąbki Wielkie

       (-) Błażej Konkol


